S v

M
_ e _ _ _ CAP 2ioss - Com WG
CITTA’ DI CASTELLANZA- 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

Jsy
'DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
6129

| , - - CER. nn
N.__~ il REG. DETERMINE DATA T8 FR oM

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA —~1° TRIMESTRE 2018

SETTORE N. 06: POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio: 14

CAPITOLO: 3011012 IMPEGNO: 4SS+ DELBILANCIO 2018/2020
In fase d;,prggispo;i;ione

{{) FEn o anin -
G P, LUl

Data Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Marco Gorrasi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARI]?I‘& E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

15 rrn and
VIR 23 SRR ) £ B
G L - . S

\

Data It Responsabile del Settore LR " Firma _F.to Dr.Francesco Nicastro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|:L Rilascia parere favoievole in ordine alla regolaritﬁ conf_:abﬂe;

Ij - Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibﬂitﬁ di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

e Lh ,
Casteﬂanza,tﬁ g :E.Ff.‘f- ? qﬁg

i

F.to Rag.Cristina Bagatti * ‘ Esaés

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreterla Generale

q’é‘ z
IL RESPONSABILE DEL SEATORE EcpN }?XTQFINANZIARIO




SETTORE 66 - POLIZIA LOCALE

L SOTTCSCRITTO DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

066ETTO: RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA -1° TRIMESTRE 2018

PREMESSO che:

- % 1l Settore in intestazione, per le situazioni nelle quali non ¢ possibile procedere tramite constatazione
immediata, provvede alla notificazione dei verbali di accertamento di violazione, ricorrendo al servizio
postale

% vi sono casi, nei quali il servizio postale non puo procedere alle notificazioni richieste e, pertanto,

occotte tichiedere l'adempimento 21 messi comunali del luogo di residenza dell'intestatario
dellaccertamento di violazione;

4 alle amministrazioni da cui dipendono i messi notificatoti ed al sensi dellart. 10 della legge 286/1999 , ¢

dovuto un rimborso spese stabilito dai singoli enti; :

RICHIAMATA la dehberazmne della Giunta Comunale 6 del 17.01.2018 con cui si approva il PEG provvisotio
ANNO 2018 — parte finanziaria; :

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabﬂ.lta della dirigenza) del D.Lgs. 267 / 2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato' dal D.Lgs. 126/2014; -

VISTO Part. 163 del D. Lgé 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisotio; '

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute orgamzzauve per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO atto che il fesponéab_ﬂe del Settote Dr. Frahccsco Nicastro, ha previsto in 60 gg.dal ricevimento delle
fatture, detivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che occorte provvedere per i rimborsi in patola da eseguirsi previo bonifico bancatio e/o
versamento tramite c.c.p. allegato alle richieste di imbotso e che si ritiene di i Jmpegnare per il 1° TRIMESTRE
2018 la somma di € 120,00;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3011012 del Bilancio 2018/2020, in fase di predisposizione;




DETERMINA

1. .di provvedere, per le motivazioni addotte in premessa, alle tichieste di rimborso avanzate dalle
amministrazioni comunali interessate e relativamente alPattivita di notificazione effettuata dai loro messt;

2. diapprovare l'impegno di spesa, relativamente al 1° TRIMESTRE 2018, come segue:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTC  {V livello '
CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti) CP/FPV 2018 2019 | 2020 | successivi
03011012 | 03.01-1.03 1.1.03.02.99.999 | CP X
nel confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
AMMINISTRAZIONI |~ ,
2018 ‘ : € 120,00
COMUNALI _ . o

1. di dare atto che Pimpegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all'esercizio provvisorio;

2. - di disporre per la registfaz'ione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali. '




Ve

[ SETTORE AFFARI GENERAL

N w

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

04 92«
0129 INData__| § £op o

IL RESPONSABILE DELS]:E.\T;I:ORE AFFARI GENERALI
'F.to Dr.ssa M. Beatrice Colompa

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

% g\o‘
i .
y g

Sy

o e 0
Castellanza, li ? ﬁ Lﬁ)}; (_ﬁﬂlﬁ

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

M‘ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarri fino
al giotno b R ,ﬂ !ﬂ

M. MESSO COMUNALE
F.to Francesca Verrone




